Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DA PORTARIA Nº 084/GP/2022

EXTRATO DA PORTARIA Nº 084/GP/2022 20 de abril de 2022.

“Autoriza servidor(a) a usufruir dias de Férias”.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DA PORTARIA Nº 086/GP/2022

EXTRATO DA PORTARIA Nº 086/GP/2022 De 20 de Abril de 2022.

“Dispõe sobre Revogação de Pessoal para Cargo Comissionado e dá ou-
tras providências”.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DA PORTARIA Nº 088/GP/2022

EXTRATO DA PORTARIA Nº 088/GP/2022 De 20 de Abril de 2022.

“Dispõe sobre Revogação de Pessoal para Cargo Comissionado e dá ou-
tras providências”.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA – FUNAPEM

CONTRATADO: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GES-
TÃO DOS REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS MU-
NICÍPIOS MATO-GROSSENSES – CONSPREV.

OBJETO: “O presente instrumento tem por objeto ratear as despesas do
Consórcio Público Intermunicipal de Gestão dos Regimes Próprios de Pre-
vidência Social dos Municípios Mato-Grossenses – CONSPREV entre os
CONSORCIADOS nos termos do art. 8º da Lei n. º 11.107/05. ”

VIGÊNCIA: a vigência é de 09 (Nove) meses, contando de 19/04/2022 até
31/12/2022, podendo ser prorrogado excecionalmente na forma da lei de
Licitação.

VALOR ANUAL de R$ 1.272,00 (um mil e duzentos e setenta e dois reais)

DATA: 19/04/2022.

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DA PORTARIA Nº 087/GP/2022

EXTRATO DA PORTARIA Nº 087/GP/2022 De 20 de Abril de 2022.

“Dispõe sobre Revogação de Pessoal para Cargo Comissionado e dá ou-
tras providências”.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/DEPARTAMENTO DE
CONTRATOS

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N°.07/2022
REGISTRO DE PREÇOS

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N°.07/2022 RE-
GISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos interes-
sados o resultado da licitação do tipo Menor Preço por Item, com reserva
de cota para ME e EPP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTU-
RA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A
FARMACIA BASICA. Empresas Vencedoras:

Fornecedor: L FERREIRA
DA COSTA DISTRIBUIDO-
RA DE MEDICAMENTOS -
35.250.918/0001-73

ITENS: 2 - 10 - 12 - 13 - 14 - 16 -
19 - 20 - 23 - 24 - 26 - 40 - 58 - 60
- 78 - 79 - 85 - 86 - 89 - 90 - 97 -
98 – 99

VALOR
R$47.
786,40

Fornecedor: GALLI E LIOT-
TO COMERCIO DE PRO-
DUTOS HOSPITALARES
LTDA - 42.092.374/
0001-24

ITENS: 3 - 9 - 25 – 50
VALOR
R$7.
655,40

Fornecedor: LUVERMED
DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS LTDA - 19.
391.064/0001-99

ITENS: 4 - 6 - 1 8
VALOR
R$1.
185,00

Fornecedor: AMAZONIA
MEDICAMENTOS E PRO-
DUTOS HOSPITALARES
EIRELI - 36.178.933/
0001-10

ITENS: 7 – 70 – 131
VALOR
R$1.
352,20

Fornecedor: MEDICINALI
PRODUTOS PARA SAU-
DE EIRELI - 20.918.668/
0001-20

ITENS: 21 – 37 – 122
VALOR
R$7.
557,00

Fornecedor: PONTOMEDI
DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS LTDA - 37.
374.797/0001-05

ITEM: 22 VALOR
R$576,00

Fornecedor: PROFARM
COMERCIO DE MEDICA-
MENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR LTDA - 00.
545.222/0001-90

ITENS: 27 - 29 - 32 - 39 - 42 - 43 -
45 - 51 - 56 - 57 - 61 - 63 - 68 - 71
- 82 - 91 - 92 - 93 - 94 - 96 - 104 -
105 - 107 - 109 - 113 - 115 - 116 -
117 - 119 - 123 – 125

VALOR
R$25.
300,10

Fornecedor: INOVAMED
HOSPITALAR LTDA - 12.
889.035/0001-02

INTES: 28 - 31 - 34 - 35 - 44 - 47 -
48 - 49 - 53 - 54 - 59 - 62 - 67 - 80
- 84 - 95 - 100 - 101 - 112 - 120 -
126

VALOR
R$18.
031,20

Fornecedor:
CENTERMEDI-
COMERCIO DE PRODU-
TOS HOSPITALARES LT-
DA - 03.652.030/0001-70

ITENS: 30 - 33 - 38 - 46 - 52 - 65 -
77 - 81 - 87 - 88 - 102 - 103 - 108
- 127 – 136

VALOR
R$12.
444,00

Fornecedor: MARKA DIS-
TRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS LTDA - 08.951.
989/0001-20

ITENS: 36 - 110 - 128 - 134 VALOR
R$933,00

Fornecedor: MEDIC LIFE
DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS EIRELI -
31.030.858/0001-22

ITENS: 41
VALOR
R$2.
970,00

Fornecedor: GOLDEN-
PLUS - COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRO-
DUTOS HOSPITALARES
LTDA - 17.472.278/
0001-64

ITENS: 55 - 69 - 83 - 129 - 130
VALOR
R$3.
998,60

Fornecedor: RET FARMA
DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS E PRODU-
TOS HOSPITALARES EI-
RELI - 12.313.826/0001-90

ITENS: 74 - 124
VALOR
R$1.
650,66

Fornecedor: EXCLUSIVA
DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS LTDA - 14.
905.502/0001-76

ITENS: 75 - 21
VALOR
R$3.
685,60

Fornecedor: MED VITTA
COMERCIO DE PRODU-
TOS HOSPITALARES LT-
DA - 28.418.133/0001-00

ITENS: 106 VALOR
R$675,54

Fornecedor: EXEMPLAR-
MED COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALA-
RES LTDA EPP - 23.312.
871/0001-46

ITENS: 114 - 118 - 135 VALOR
R$309,64

Visto que as Empresas atendeu a todos os requisitos do edital supracitado.

Valdisson dos Santos Barbosa

Pregoeiro

22 de Abril de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.965

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 412 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar